[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
от 26.11.2015 года № 227/28
О принятии к сведению информации о регистрации депутатской
группы Совета депутатов поселения Новофедоровское Всероссийской политической партии «Единая Россия»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», со статьей 53 Регламента Совета депутатов поселения Новофедоровское, утверждённого решением Совета депутатов поселения Новофедоровское от 14.05.2015 года № 180/22, Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию о регистрации депутатской группы Совета депутатов поселения Новофедоровское Всероссийской политической  партии «Единая Россия», согласно списочному составу (Приложение).
2. Копию настоящего решения направить в местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Сборник правовых актов поселения Новофедоровское" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения Новофедоровское Чугаеву А.В.

Глава поселения

    А.В. Чугаева
Приложение
к решению Совета депутатов
поселения Новофедоровское

в городе Москве

от 26.11.2015 года № 227/28
Списочный состав депутатской группы Совета депутатов поселения Новофедоровское Всероссийской политической  партии «Единая Россия»»
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Партийная принадлежность

	1.
	Чугаева Анастасия Викторовна
	08.03.1947
	беспартийная

	2.
	Артемов Виктор Анатольевич
	25.03.1963
	беспартийный

	3.
	Артемова Мария Викторовна
	11.08.1989
	сторонник партии «Единая Россия»

	4.
	Белясов Александр Анатольевич
	03.06.1966
	беспартийный

	5.
	Голышева Елена Ивановна
	13.02.1969
	член партии «Единая Россия»

	6.
	Девятаева Анна Ивановна
	17.09.1962
	член партии «Единая Россия»

	7.
	Долгих Сергей Алексеевич
	25.05.1958
	член партии «Единая Россия»

	8.
	Захарова Наталья Евгеньевна
	11.11.1970
	беспартийная

	9.
	Зосимов Александр Петрович
	26.10.1947
	член партии «Единая Россия»

	10.
	Украинцев Евгений Юрьевич
	13.07.1989
	сторонник партии «Единая Россия»